
 
 
 
 

Portaria n°037, 
de 17 de julho de 2025 

 

Kaio Henrique Coelho do Amarante, Reitor da Universidade do Planalto 

Catarinense (Uniplac), no uso de suas atribuições, 

 

 

RESOLVE: 

 
Art. 1º- Constituir a Comissão de Avaliação do Processo de Seleção para Aluno Especial 

2025/2, referente ao Edital n. 115/2025, do Programa de Pós- Graduação Mestrado em 

Ambiente e Saúde (PPGAS), com os seguintes integrantes: 

 

Adalberto Santos Lopes 

Bruna Fernanda da Silva 

 

Art. 2º- As atividades da Comissão não serão remuneradas e deverão ser desempenhadas 

em horário normal de trabalho na Instituição. 

 

Art. 3º- Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação. 

 
 
 
 
 

Kaio Henrique Coelho do Amarante 
Reitor da Uniplac 

 


	Portaria n°037, 
	 
	RESOLVE: 
	Reitor da Uniplac 

